СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ГАЙНИЯМАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  АЛЬШЕЕВСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Гайниямакский  сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан

Об утверждении решения Комиссии  по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Гайниямакский  сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан об избрании председателя Комиссии

В соответствии со статьями 17 и 20 Регламента Совета сельского поселения Гайниямакский  сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Гайниямакский сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан  решил:

утвердить решение Комиссии по соблюдению Регламента, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Гайниямакский  сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Комиссии Шайгарданова А.С. – депутата от избирательного округа № 1
            Глава сельского поселения Гайниямакский сельсовет
            муниципального района Альшеевский район

            Республики Башкортостан                             Н.З.Насибуллина
 28  сентября 2015 года

№14
с\10. Об утверждении решения Комиссии по соблюдению регламента